Grupo de Trabajo Iniciativa Nin@Sur

Anexo |

ACTA N° 01/09

Asuncion, 1° de abril de 2009

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE

ORGANO

TELEFONO

MAIL

Mariano Luongo

Secretaria Nifez,

Adolescencia y Familia

00541143385855

mloungo@senaf.gov.ar

Daniela Vetere

Secretaria de Derechos

Humanos

0054 11 5167 6500

dvetere@derhumam.jus.gov.ar

Victoria Martinez

Directora Nacional de Grupos | 005411 5165 6500

Vulnerables — Secretaria de

Derechos Humanos

vmartinez@derhuman.jus.gov.ar



mailto:mloungo@senaf.gov.ar
mailto:dvetere@derhumam.jus.gov.ar
mailto:vmartinez@derhuman.jus.gov.ar

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO TELEFONO MAIL
Carmen S. de Oliveira SEDH (61) 3429 3225 carmen.silveira@sedh.gov.br
Jucelino Moreira Bispo SEDH 55 61 3429 9949 Jucelino.bispo@sedh.gov.br
DELEGACION DE PARAGUAY
NOMBRE ORGANO TELEFONO MAIL
Ministra Liz Torres Secretaria Nacional de Nifiezy | 207164 Mministra@snna.gov.py
Adolescencia (SNNA)
VM Ricardo Gonzélez SNNA 207164 gabinete@snna.gov.py
Lic. Nancy Penayo Directora de Planificacion 207160/2 planificacibn@snna.gov.py
SNNA
Marina Leodn Encargada de Unidad de 207160/2 Marijun7@yahoo.com
Cooperaciéon - SNNA
Adriana Closs Directora de Comunicacion - 207160/2 adricloss@gmail.com
SNNA
Liz Cabafas Directora de Asesoria Juridica | 207160/2
- SNNA
Juan Manuel Gamarra Director de Participacion 207160/2



mailto:ministra@snna.gov.py
mailto:gabinete@snna.gov.py
mailto:planificación@snna.gov.py
mailto:Marijun7@yahoo.com
mailto:adricloss@gmail.com

Protagonica - SNNA

lda Maida Directora de Protocolo - 207160/2 relacionesprotocolo@snna.gov.py
SNNA

Laura Brizuela Asistente de Gabinete — SNNA | 207160/2

Jennifer Garay Asistente de Participacion 207160/2 [ennifergaray@hotmail.com
Protagbnica — SNNA

Maricel Rivas Ministerio de Relaciones 448409 mrivas@mre.gov.py
Exteriores — Derechos
Humanos

Natalia Godoy Bonini Ministerio de Relaciones 448409 ngodoy@mre.gov.py

Exteriores — Derechos
Humanos

DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE

ORGANO

TELEFONO

MAIL

Alba Maria Cocco

Cémara de Diputados

005 982 200 99 28

acocco@parlamento.qov.uy



mailto:relacionesprotocolo@snna.gov.py
mailto:jennifergaray@hotmail.com
mailto:ngodoy@mre.gov.py
mailto:acocco@parlamento.gov.uy

ESTADOS ASOCIADOS

DELEGACION DE CHILE

NOMBRE ORGANO TELEFONO MAIL
Bernardita Cardenas M. Servicio Nacional de Menores | 02 - 3984211 bcardenas@sename.cl
(SENAME) berna.cm@agmail.com
DELEGACION DE ECUADOR
NOMBRE ORGANO TELEFONO MAIL
Isabel Chanataxi Consejo Nacional de la Nifiez | 099848907 isabelchanataxi@cnna.gov.ec

DELEGACION DE VENEZUELA

NOMBRE

ORGANO

TELEFONO

MAIL

lleana Gomez

Ministerio de Relaciones

Exteriores

0058 212 8064312

lleana.gomez@mre.gob.ve



mailto:bcardenas@sename.cl
mailto:berna.cm@gmail.com
mailto:isabelchanataxi@cnna.gov.ec

